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Concurso PUblico BB Techologia e Servigos - Edital 01/2023

Convocacoes e Posses Até 14/04/2025

CARGO - PERFIL UF MACROPOLO POLO NOME INSCRICAO VAGA DATA DE CONVOCAGAO SITUACAO ATUAL

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA AGNIS GABRIELLE KUHL RODRIGUES 423052828 AC 29/08/2024 POSSE EM 13/09/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA ALINE AMARAL SILVA 423049246 AC 26/07/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA AUGUSTO BAPTISTA BRETAS DA FONSECA 423018178 AC 04/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA CAIO ROSAL DE AVILA 423035846 AC 29/08/2024 POSSE EM 13/09/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA CAMILA MARQUES FERREIRA 423022851 AC 18/09/2024 POSSEEM15/10/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA DANIEL FELIPE ROCHA MELO 423032055 AC 05/09/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA FELIPE NAZARETH FERREIRA 423027651 AC 25/07/2024 DESCLASSIFICADO

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA GABRIELA AVELAR JALORETTO 423027668 AC 03/12/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA GABRIELLE BORGES ROQUETE DE MELO 423052256 PPP 05/11/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA GABRIELLE COELHO DA SILVA ALMEIDA 423034323 AC 04/11/2024 POSSEEM17/12/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA GLAUCO SOARES ALCANTARA NASCIMENTO 423058309 AC 21/08/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA GUILHERME ARAUJO CAMPOS 423017142 AC 05/11/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA GUSTAVO RODRIGUES MIRANDA LOUZEIRO 423050928 PPP 18/09/2024 POSSEEM15/10/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA HANNA VICTORIA MAZAGAO SANTOS 423002551 PPP 04/11/2024 POSSEEM17/12/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA IDALMO CARDOSO DA COSTA FILHO 423031612  AC 05/09/2024 POSSEEM15/10/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA IGOR CAZAL CHIAMULERA 423051555 AC 05/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA IGOR XAVIER QUEIROZ 423065424 AC 21/08/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA JOAO PAULO ALVES DA CUNHA 423001240 AC 04/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA JOAO PAULO DE SOUSA 423068300 AC 04/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA JOAO RICARDO MAGALINI ZAGO 423021699 AC 03/12/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA JOAO VITOR GOMES DE ABREU NUNES SOARES 423003280 AC 03/12/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA JULIANO MACHADO LINO 423033851 AC 24/01/2025 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA DIOGO MOREIRA DE ALBUQUERQUE 423057270 AC 29/01/2025 DESCLASSIFICADO

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA SOFIA MOREIRA CAMPOS 423023716 AC 29/01/2025 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA JULIO CORDEIRO DE SOUZA 423031924 AC 03/12/2024 DESCLASSIFICADO

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA LARISSALIMASILVAFEITOSA 423062923 AC 29/08/2024 POSSEEM 13/09/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA LETICIASILVA DE OLIVEIRA 423077753 PPP 21/08/2024 DESCLASSIFICADO

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA LUCAS EIRAS DURIGAN 423036907 AC 04/11/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA LUCIA CLAUBIA SOARES DOS SANTOS 423080681 AC 04/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA LUIZ MEDEIROS DE ARAUJO NETO 423050409 AC 18/09/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA MAIRA LEMES SILVA LUCIANO OLIVEIRA 423009861 AC 21/08/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA MARCELO NANTES DE OLIVEIRA 423073690 PCD 26/07/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA MARCOS PAULO DOS SANTOS 423024206 AC 05/09/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA MARIA ANGELICA RODRIGUES MACHADO DA SILVA 423036611  AC 05/11/2024 POSSEEM17/12/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA MATHEUS ANTUNES BEZERRA 423074652 AC 04/11/2024 POSSEEM17/12/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA PEDRO AUGUSTO FIORESE 423037615 AC 03/12/2024 POSSEEM13/01/2025

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA RAPHAELA GALLO DASILVA 423027038 AC 04/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA RENAN NONATO DA SILVA ARAUJO 423032743 AC 05/11/2024 POSSEEM17/12/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA RODRIGO JUNQUEIRA FERNANDES RODRIGUES 423000646  AC 21/08/2024 RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA RUBENS VINICIUS SOUZA SALES 423034568 AC 30/08/2024 POSSE EM 14/10/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA SUELEN DE CACIA COSTA MACHADO 423020932 AC 21/08/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA VINICIUS NETTO DE ALMEIDA 423031788 AC 05/11/2024 POSSEEM17/12/2024

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA VITOR CAPISTRANO RODRIGUES DE SOUSA 423053986 AC 04/11/2024 DESISTIU DA VAGA

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA VITOR JORGE SANTOS VIEIRA ALVES 423074569 AC 18/09/2024 DESCLASSIFICADO

ANALISTA - PERFIL INTERNO DF BRASILIA BRASILIA VITOR JOSE LOPES DIAS 423046664 AC 18/09/2024 POSSEEM 14/11/2024
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CAIO CESARDE JESUS CONCEICAO

DALTON VALADARES FARRAPEIRA

FABIO FERREIRA TEPEDINO MARTINS

FABIO LUIZ DA ROCHA MORAES

GABRIEL LIMA MIRANDA LEITE

GABRIEL MELLO GOMES

GABRIEL SILVA MALTA

GUILHERME BRAGA PINTO

GUILHERME GUY DE ANDRADE

GUILHERME TELES DA MOTA

HENRIQUE CAETANO ANRAKI

JOAO GABRIEL DANELON VIEIRA DE ALMEIDA
LUAN SILVA BARRETO

LUTHIERY COSTA CAVALCANTE

MATHEUS ANTUNES CORINOS LIMA

PABLO HENRIQUE MENDES GONCALVES
PEDRO PINHEIRO GARCIA

RAFAEL FERNANDES BARBOSA

RENAN NASCIMENTO DE MORAES CARNEIRO
RENATO DE AZEVEDO SILVA

RODRIGO MAESTRALI ALMEIDA

SAMUEL LUCAS IRENE DIONISIO DE MORAES
THIAGO SIMOES MARTINS

VINICIUS CARVALHO GOMES

VINICIUS DE SANTANNA SALUSTIANO
GABRIEL PAIVA PENA

LUCAS MATEUS DE LIMA CARDOSO

LUIZ CLAUDIO MENEZES ATAYDE

RODRIGO ALVES DOS SANTOS

GUILHERME VINICIUS DE OLIVEIRA DE ALEXANDRIA

ARTHUR CALDAS DIAS

CLAUDIO ESDRAS SILVA BULHOES
AURIAN BASTOS NACIMENTO

JONAS GOMES DE LIMA JUNIOR
THIAGO JUNIOR DA MATA

ADRIANO REIS BARROSO

GABRIEL DOS SANTOS NUNES

JOAO TRAVASSOS PENCHEL

ENEIDA ANDRADE CARDOSO

RAFAEL DOS SANTOS PEREIRA

EDIMIR BATISTA GOMES

GUSTAVO HENRIQUE LIMA FAGUNDES FURTADO
PAULO ROBERTO SIMIAO MELO
GIOVANI DE LIMA TEIXEIRA

GIULIANO VIEIRA AGUIAR
CESARHENRIQUE DE ARAUJO

OTAVIO MARANGON DANTAS DE MORAIS
GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA

AGABO DI WALNER SOARES MONTEIRO
KEVIN MARTINS LACERDA

LEANDRO DIAS COSTA

WENDER FERREIRA ALVES
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RIO CLARO
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BAURU
FERNANDOPOLIS
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DAIVSON RAFAEL SALES LIMA
WILLIAM BARRETO LEITE
SEVERINO CORDEIRO NETO
DIOGENES FREIRE BESERRA
FELIPE EVARISTO CALDAS ACIOLI
LUIS GABRIEL DA SILVA

GILIARD RIBEIRO BARROS
GUILHERME AUGUSTO FINELON CARLOS
RAIMUNDO NONATO FILHO
MARIANA AGUIAR MASSOTE
RODRIGO FLORENCIO DE LIMA

MARCOS PAULO DA SILVA ERBAS JUNIOR

FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS
MATHEUS LIMA BARBOSA

GABRIEL BECON DE VARGAS

IGNARTE PEREIRA FIGUEIREDO
WILLIAN RAPOSO DE MEDEIROS
RICHARD BRYAN RODRIGUES MARDER
TULIO OLIVEIRA DE OLIVEIRA
JONATHAS MENDONCA GOMES
CAIO GUILHERME ASSUNCAO CORREA
GINALDO YONAMINE

ADAUTO SCALON

FLAVIO DASILVA

OSVALDO SERGIO BARBOSA
ROMULO LUIZ FERNANDES E OLIVEIRA
LEONARDO SILVA DO NASCIMENTO
DOUGLAS HENRIQUE OLIVATTO
FABIO HENRIQUE BALDO

CASSIO RIBEIRO CARVALHO

LUCAS SATOSHI CIPRIANO OIKAWA
THIAGO LOPES DE ALMEIDA

JOAO OTAVIO DE ALMEIDA CARDOSO
RAFAEL TELES GONCALVES
ROBERTO BATISTA TEIXEIRA

FABIO ODAGUIRI

GABRIEL BEN HUR TIMOTEO SILVA
ANDERSON JOSE BISPO LINO

ALEX TIMOTEO DA SILVA

ANDERSON NOE NUNES

ANGELO SANTIAGO GOMES ALVES
GABRIEL BANDEIRA PASCARELI
PEDRO COELHO NUNES

THIAGO BATISTASILVA

EDUARDO PICON DE AFONSECA
FELIPE DA SILVA RODRIGUES

FREDERICO WAGNER CARNEIRO RODRIGUES DE JESUS

GILVAN SANTANA ARAUJO
IGORPRADO TEIXEIRA BORJA
MATHEUS SOUZA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE MARTINS JANUARIO
RAFFAEL LOLA ANDRADE
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423001284
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423033533
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423020282
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423028417
423078676
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AC

PCD

PCD
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

PPP
AC
AC
AC
AC

26/07/2024
22/08/2024
22/08/2024
28/08/2024
23/08/2024
07/11/2024
23/08/2024
17/09/2024
28/08/2024
27/08/2024
17/09/2024
17/09/2024
25/07/2024
17/09/2024
25/07/2024
17/09/2024
25/07/2024
07/11/2024
15/05/2024
25/07/2024
30/08/2024
14/11/2024
04/12/2024
28/08/2024
28/08/2024
28/08/2024
25/07/2024
28/08/2024
25/07/2024
28/08/2024
26/07/2024
21/08/2024
13/05/2024
28/08/2024
07/11/2024
17/09/2024
23/08/2024
13/05/2024
23/08/2024
26/07/2024
07/11/2024
08/11/2024
08/11/2024
21/08/2024
25/07/2024
25/07/2024
21/08/2024
07/11/2024
26/07/2024
28/08/2024
25/07/2024
25/07/2024

POSSE EM 14/08/2024
POSSE EM 13/09/2024
POSSE EM 13/09/2024
POSSEEM 13/09/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
POSSE EM 14/02/2025
POSSE EM 13/09/2024
POSSEEM 14/11/2024
POSSEEM 18/10/2024

DESISTIU DE POSSE EM OUTRO MACROPOLO

RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
POSSEEM15/10/2024
DESCLASSIFICADO

POSSEEM 16/10/2024

POSSE EM 15/08/2024

POSSEEM 15/10/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
DESCLASSIFICADO

POSSE EM 18/06/2024

POSSE EM 14/10/2024
DESCLASSIFICADO

POSSEEM 13/01/2025

DESISTIU DA VAGA
POSSEEM11/10/2024

POSSEEM 01/10/2024

POSSEEM 15/10/2024

POSSEEM 15/08/2024
POSSEEM18/12/2024

POSSEEM 15/08/2024

DESISTIU DA VAGA

DESISTIU DA VAGA

DESCLASSIFICADO

POSSE EM 14/06/2024

POSSEEM 14/11/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
POSSEEM11/12/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
POSSE EM 14/06/2024

POSSE EM 13/09/2024

POSSE EM 20/08/2024
POSSEEM17/12/2024
POSSEEM13/12/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
POSSE EM 13/09/2024
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

POSSEEM 16/08/2024

POSSE EM 13/09/2024

POSSEEM 15/08/2024

POSSEEM 18/10/2024




2 BBTS

TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO
TECNICO - PERFIL INTERNO

BA
DF
ES
ES
ES
GO
MA
MA
MS
MT
MT
Pl
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RN
RN
RS
RS
RS
SP
SP
TO
TO
TO

SALVADOR
BRASILIA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
GOIANIA

SAO LUIS
SAOLUIS
CAMPO GRANDE
CUIABA

CUIABA
TERESINA

PIRAI

PIRAI

RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
NATAL

NATAL

PASSO FUNDO
PASSO FUNDO
PASSO FUNDO
CAMPINAS
CAMPINAS
PALMAS
PALMAS
PALMAS

SALVADOR
BRASILIA
VITORIA
VITORIA
VITORIA
GOIANIA

SAO LUIS
SAOLUIS
CAMPO GRANDE
CUIABA

CUIABA
TERESINA

PIRAI

PIRAI

RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
RIO DE JANEIRO
NATAL

NATAL

PASSO FUNDO
PASSO FUNDO
PASSO FUNDO
CAMPINAS
CAMPINAS
PALMAS
PALMAS
PALMAS

TIAGO OLIVEIRA DE SIQUEIRA

EDUARDO SILVA MATTOS

ANDRE PORTILHO PAGOTTO OLIVEIRA FREITAS
DANIEL RODRIGUES ALMEIDA

WILKER MARCOLINO NASCIMENTO
RENAN RIBEIRO SILVA DE OLIVEIRA
GEILSON DA COSTA DOS SANTOS
SILVESTRE PADILHA RODRIGUES

VITOR DE FREITAS BENITES

LUCIANO BATISTA DUARTE

WILLIAM DA SILVA BAPTISTA

MARCELO REIS DE SOUSA ABREU
GLAUCIO SILVA ANJOS

WALLACE WILTON SANTOS VIANA
BRAULIO LOPES DE MELO LINDOSO
GABRIEL SARAIVA FRIZZERA

MARCIO ALEXANDRE DE MELO BRAGA
ADSON FELIPE SANTOS ARAUJO

JEAN CARLO NASCIMENTO ARAUJO
ADLER JONAS GROSS

FELIPE AUGUSTO SANTOS BRAZ
LEONARDO PIRES RUBIM

DANILO DE OLIVEIRA NUNES

MARCOS ALBERTO MARTINS TORRES JUNIOR
ALLAN CRISTIAN FERREIRA DA SILVA
ELTON EIDI CARDOZO MIZUNO

PEDRO PAULO PEREIRA PEIXOTO DE LIMA

423006356
423033451
423058341
423028745
423070443
423057518
423001178
423069339
423078711
423079222
423035194
423020183
423034492
423065352
423068986
423033879
423034765
423031486
423054218
423029932
423042659
423080758
423012133
423081659
423021022
423029616
423015933

PPP
AC
AC
AC
AC

PPP
AC
AC
AC
AC
AC

PPP
AC
AC
AC
AC
AC
AC

PPP
AC
AC
AC
AC
AC

PPP
AC
AC

17/09/2024
24/07/2024
25/07/2024
03/12/2024
22/08/2024
24/07/2024
28/08/2024
30/08/2024
17/09/2024
26/07/2024
17/09/2024
22/08/2024
13/05/2024
25/07/2024
17/09/2024
25/07/2024
22/08/2024
07/11/2024
22/08/2024
25/07/2024
07/11/2024
17/09/2024
17/09/2024
28/08/2024
25/07/2024
17/09/2024
08/11/2024

DESISTIU DA VAGA

POSSE EM 13/09/2024

POSSE EM 20/08/2024
DESCLASSIFICADO

POSSE EM 13/09/2024

POSSE EM 15/08/2024

POSSE EM 13/09/2024

POSSE EM 13/09/2024

POSSEEM 14/11/2024

POSSE EM 09/09/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
POSSE EM 13/09/2024

POSSEEM 01/07/2024

DESISTIU DA VAGA

POSSEEM 14/11/2024

POSSEEM 15/08/2024

DESISTIU DA VAGA

POSSEEM 13/01/2025
POSSEEM15/10/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
POSSEEM13/12/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DAFILA
POSSE EM 02/12/2024
RECLASSIFICADO PARA O FINAL DA FILA
POSSEEM 15/08/2024

DESISTIU DA VAGA

POSSEEM 13/12/2024




